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اخبار

شهرستان ها

پیکر خلبان شهید »بیرجند بیگ محمدی« 
شناسایی شد

بازگشت به وطن پس از ۳۳ سال
پیکر شهیدی که حدود ۳۳ سال مفقود بود، همزمان 
با ولادت حضرت علی)ع( شناسایی شد. به گزارش 
آستان نیوز، پیکر شهید »بیرجند بیگ محمدی« 
خلبان دوران دفاع مقدس که در ششم خرداد1۳6۷ 
به شهادت رسیده اما پیکرش پیدا نشده بود، پس از 
حدود ۳۳ سال شناسایی شد. سردار سیدمحمد 
باقرزاده فرمانده کمیته جست و جوی مفقودین ستاد 
کل نیرو های مسلح در تشرف به حرم رضوی این خبر 
را به خانواده شهید بیگ محمدی اعلام کرد. وی در 
تشریح جزئیات این خبر گفت: در اجرای دستور امیر 
بقایی که از فرماندهان عالی دوران دفاع مقدس در 
حوزه نیروی هوایی بودند، گروه تفحص ما از یک 
ماه قبل در منطقه شلمچه مستقر شد. با تلاش حاج 
محمود گودرزی که سرتیم تفحص بودند، اطراف 
دریاچه کانال ماهی عملیات تفحص از یک ماه قبل 
دنبال و سرانجام پیکر شهید بیرجند بیگ محمدی 

پیدا شد و به زودی به آغوش خانواده بازمی گردد.

 رئیس کل دادگستری خراسان رضوی
 با اشاره به آمار 10 ماهه امسال خبر داد: 

رهاسازی ۳05 هکتار اراضی 
کشاورزی و قلع و قمع 924 باغ 

ویلای غیرمجاز 
رئیس کل دادگستری استان از قلع و قمع 924 
قطعه باغ ویلای غیرمجاز و رهاسازی ۳05 هکتار از 
اراضی کشاورزی در 10 ماه سال 99 در منطقه 
گلبهار خبر داد. به گزارش روابط عمومی دادگستری 
استان، صادقی گفت: با هدف سیاست های کلی دستگاه 
قضایی و تأکیدات و فرمایش های مقام معظم رهبری 
»حفظه ا.. تعالی« و همچنین تأکید ویژه ریاست  قوه 
قضاییه و دستورات قاطع صادر شده در زمینه صیانت، 
حفظ و احیای حقوق عامه و پیشگیری از گسترش پدیده 
زمین خواری، تغییر کاربری های غیرمجاز اراضی 
کشاورزی و در راستای دستورالعمل نظارت و پیگیری 
حقوق عامه در 10 ماه امسال، ۳05 هکتار از اراضی 
کشاورزی در حدود 924 قطعه که در حال تبدیل به 
باغ ویلا بوده در راستای تبصره 2 ماده 10 قانون حفظ 
کاربری اراضی زراعی و باغ ها، با حضور دادستان محل 
و مسئولان اداره جهاد کشاورزی قلع و قمع و با تخریب 
مستحدثات ایجاد شده و اعاده به وضع سابق به حالت اولیه 
و کشاورزی برگشته و از ورود حدود هزار پرونده قضایی 

تغییر کاربری غیرمجازی به دادگستری جلوگیری شد.

حسین نوری- مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 

خراسان رضوی گفت: هم اکنون از تعداد 
تعاونی های استان حدود 50 درصد فعال و بقیه 
غیرفعال یا نیمه فعال هستند که در نظر داریم 
تعاونی های غیر فعال را تعیین تکلیف کنیم.به 
گزارش  خراسان رضوی، حمیدرضا پناه در سفر 
به خلیل آباد اظهار کرد: رویکرد ما این است که 
از بخش تعاون به صورت خاص و ویژه حمایت 
کنیم چرا که معتقدیم تعاونی ها نقش سازنده ای 
در تولید و توسعه اشتغال در کشور دارند و ما در 
این مسیر با جدیت مشکلات و موانع پیش روی 
تعاونی ها را رصد می کنیم و با اولویت به دنبال 
بهبود فضای کسب و کار هستیم. وی  افزود: 
هم اکنون حدود 50 درصد تعاونی های استان 
فعال و بقیه غیرفعال یا نیمه فعال هستند که 
در نظر داریم تعاونی های غیر فعال را تعیین 
تکلیف کنیم. رویکرد ما این است که از بخش 
تعاون به صورت خاص و ویژه حمایت کنیم چرا 
که معتقدیم تعاونی ها نقش سازنده ای در تولید 
و توسعه اشتغال در کشور دارند و ما در این مسیر 
با جدیت مشکلات و موانع پیش روی تعاونی ها را 
رصد می کنیم و با اولویت به دنبال بهبود فضای 
کسب و کار هستیم. مدیر کل تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی خراسان رضوی صیانت از نیروی 
کار و بهبود شاخص های سلامت کارگران را 
از مهم ترین عوامل شکوفایی اقتصادی نام برد 
و گفت: پایداری خدمات و تلاش هر چه بیشتر 
و ارائه خدمات به مردم یک ارزش است. پناه به 

همراه فرماندار خلیل آباد، مسئول نمایندگی 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان و  چندنفر 
از کارشناسان از کارگاه تولیدی قطعات بتنی 
موزاییک های رنگی و تایل پرسی تعاونی توسعه 
عمران در این شهرستان بازدید کرد. در این 
بازدید احسان هجری، مدیرعامل این تعاونی 
گزارشی از اقدامات آن را بیان کرد. وی با تقدیر 
از حمایت های فرماندار شهرستان و مساعدت 
این نمایندگی و دیگر دستگاه های مرتبط با 
اشتغال در شهرستان گفت: هم اکنون کمبود 
نقدینگی از مشکلات این تعاونی است که 
خواستار اختصاص تسهیلاتی به آن هستیم.
هجری از تعامل با شهرداری های حوزه ترشیز 
در تامین سفارش های آن ها خبر داد و افزود: 
شهر بتن برای مشتریانی که از این کارگاه خرید 
کنند، تخفیفاتی را در نظر گرفته که می توانند 
از این فرصت استفاده کنند. در این بازدید 

قاسم پور فرماندار خلیل آباد، تعاونی توسعه 
عمران شهرستان را یک فرصت برای خلیل 
آباد نام برد و خواستار کمک و مساعدت استان 
به این تعاونی فعال شهرستان شد که 2۳0 
نفر از شهروندان این شهرستان در آن عضو 
هستند. مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
خراسان رضوی در این بازدید با تماس تلفنی با 
سرپرستی بانک توسعه تعاون، دستور پرداخت 
پنج میلیارد ریال تسهیلات به صورت سرمایه در 
گردش را به این تعاونی داد. همچنین فرماندار 
خلیل آباد گفت: باتوجه به ظرفیت خوبی که 
تعاونی ها دارند، تقاضای کمک به شهرستان را 
داریم و از آن جا که در این شهرستان کشاورزی 
در جایگاه اول اشتغال مردم است، می طلبد 
که به حوزه تعاون با ایجاد تعاونی های مختلف 
در زمینه های مختلف توجه بیشتری شود. 
ابراهیم قاسم پور در دیدار با مدیرکل تعاون، کار 

و رفاه اجتماعی خراسان رضوی اظهار کرد: به 
رغم تنگناهای اقتصادی در کشور  نمایندگی 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی خلیل آباد عملکرد 
خوبی در حوزه جذب اعتبارات توسعه روستایی 
و تسهیلات کرونا داشته است. وی با بیان این 
که در حوزه توسعه روستایی، مشاغل خانگی 
و تبصره 16 با پیگیری های انجام شده برای 
50۷ نفر اشتغال با پرداخت 200 میلیارد ریال 
ایجاد شده است، افزود: کمک به تعاونی های 
شهرستان یکی از ضروریات است که خواستار 
کمک استان در اعطای تسهیلات در این حوزه 
هستیم. فرماندار خلیل آباد اظهار کرد: با ثبت 
490 در سامانه ثبت رصد اشتغال کشور، در این 
شهرستان 114 درصد بیش از تعهد شهرستان 
ثبت داشته ایم. قاسم پور با بیان این که خلیل 
آباد قطب تولید انگور در شرق کشور  است، ادامه 
داد: تشکیل شرکت تعاونی توسعه عمران در 
شهرستان یک ظرفیت و فرصت برای شهرستان 
است که بر توجه بیشتر به این گونه تعاونی ها 
تاکید داریم. وی به بازسازی مجدد ساختمان 
اداری تعاون و کار در خلیل آباد اشاره کرد و 
افزود: اداره تعاون و کار خلیل آباد به صورت 
نمایندگی است که می طلبد این نمایندگی 
به اداره ارتقا یابد. قاسم پور با بیان این که نرخ 
بیکاری شهرستان 6.5 درصد است، گفت: 
صنعت فعالی جز ترمینال های ضبط پسته در 
شهرستان نیست و به تازگی هم چند معدن در 

شمال شهرستان ایجاد شده است.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان رضوی: 

50 درصد تعاونی ها دراستان غیر فعال یا نیمه فعال هستند 
فرماندار خلیل آباد خواستار ارتقای نمایندگی خلیل آباد به اداره شد
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حوادث

 شلیک گلوله پلیس سارقان
 را زمین گیر کرد 

شجاعی مهر-فرمانده انتظامی نیشابور از شناسایی و 

دستگیری متهمان به سرقت در نیشابور پس از تعقیب 
و گریز خبر داد.سرهنگ »حسین دهقانپور« گفت: 
در پی وقوع سرقت های سریالی از مغازه های شهر 
نیشابور، افزایش گشت های محسوس و نامحسوس 
آگاهی در دستور کار قرار گرفت.وی افزود: ماموران در 
بررسی ها متوجه شدند که سرقت ها با شکستن قفل 
ها و تخریب صورت گرفته است و در تمامی این سرقت 
ها سارقان از یک دستگاه خودروی پلاک مخدوش 
استفاده کرده اند.سرهنگ دهقانپور تصریح کرد: 
ماموران به یک  پراید پلاک مخدوش مظنون شدند 
که راننده با مشاهده  گشت پلیس با سرعت زیاد به 
فرار اقدام کرد که در همین حین با یکی از پاکبانان 
نیز تصادف کرد و سپس به مسیر خود ادامه داد.وی 
افزود: پاکبان به بیمارستان منتقل شد و تیم گشت به 
دلیل بی توجهی راننده پراید به هشدارها  با استفاده 
از قانون به کارگیری سلاح، خودرو را متوقف کرد و 
دو متهم در این زمینه دستگیر شدند. در بازرسی از 
خودروی مدنظر دو قبضه شمشیر به همراه دیلم و 
پتک کشف شد.سرهنگ دهقانپور با اشاره به رضایت 
بخش بودن وضعیت جسمی پاکبان گفت: متهمان در 
مواجهه با  مستندات به 10 فقره سرقت از مغازه های 
شهر نیشابور اعتراف کردند و تحقیقات از متهمان 

برای  کشف دیگر سرقت های احتمالی ادامه دارد.

رئیس مرکز اورژانس پیش بیمارستانی گناباد 
خبرداد: 

4 کشته در 2 حادثه رانندگی 
صفری-دوحادثه رانندگی متفاوت در جاده های گناباد 

منجر به فوت چهار نفر شد .رئیس مرکز اورژانس پیش 
بیمارستانی و مدیر حوادث دانشگاه علوم پزشکی 
گناباد گفت: در تماس تلفنی مبنی بر انحراف از 
جاده و به دنبال آن آتش سوزی یک دستگاه خودروی 
سواری پژو حوالی پلیس راه گناباد، دو دستگاه 
آمبولانس از اورژانس گناباد و یک گروه عملیاتی از 
آتش نشانی گناباد به محل اعزام شدند. امین زمانی 
افزود: متاسفانه شدت حریق در این حادثه بسیار زیاد 
بود و سه مصدوم این حادثه که دچار سوختگی کامل 
شده بودند، قبل از رسیدن تیم های اورژانس و آتش 
نشانی فوت کردند. وی گفت: در حادثه دیگری  به 
دنبال تماس تلفنی با مرکز پیام اورژانس گناباد مبنی 
بر واژگونی یک دستگاه پراید با پنج مصدوم در حوالی 
بیمرغ، سه گروه عملیاتی اورژانس زمینی از پایگاه های 
بیمرغ، گیسور و نوغاب و نیز بالگرد اورژانس هوایی 
به سرعت به محل حادثه اعزام شدند. زمانی افزود: 
اولین آمبولانس در کمتر از 4 دقیقه به محل حادثه 
رسید و عملیات تریاژ و اولویت بندی مصدومان را انجام 
داد. وی گفت: متاسفانه یکی از سرنشینان خودروی 
سواری که خانمی 45 ساله بود به دلیل آسیب شدید 
به سر و اندام قبل از رسیدن آمبولانس فوت کرده بود 
و مصدومان توسط آمبولانس های اعزامی و بالگرد 
اورژانس هوایی برای  اقدامات درمانی به بیمارستان 

علامه بهلول گنابادی منتقل شدند.

مدیر کل تعزیرات خراسان رضوی اعلام کرد: 

محکومیت ۱5 میلیاردی برای 
عرضه خارج از شبکه کنسانتره 

توسط ۳ شرکت متخلف 
مدیر کل تعزیرات حکومتی استان ،از محکومیت 
15 میلیاردی سه شرکت متخلف به اتهام عرضه 
خارج از شبکه کنسانتره خبر داد.به گزارش  روابط 
عمومی تعزیرات حکومتی، مدنی فدکی  اظهار کرد: 
با دریافت گزارش از اداره صمت جوین و اداره جهاد 
کشاورزی آن شهرستان  مبنی بر عرضه خارج از شبکه 
10۷ هزار و 610 کیلوگرم کنسانتره، پرونده سه 
شرکت متخلف به شعبه اول تعزیرات حکومتی جوین 
ارسال شد  و  مدیران عامل شرکت های متخلف ،به 
عرضه کالا در شبکه و پرداخت مبلغ 15 میلیارد و 65 

میلیون ریال جزای نقدی محکوم شدند.

قطعه بندی مرغ دوباره ممنوع شد
فارس-اخوان، کارشناس مسئول اداره نظارت 
بر کالا و خدمات سازمان صمت استان گفت: 
طبق جلسه ای که در ستاد تنظیم بازار برگزار شد، 

قطعه بندی مرغ ممنوع است. 

اهدای 24 سری جهیزیه به 
 نوعروسان تحت حمایت 

کمیته امداد تربت جام 

حقدادی -مدیر کمیته امداد امام تربت جام 

گفت:به مناسبت روز پدر، 24 سری جهیزیه 
به ارزش 240 میلیون تومان با همکاری 
مرکز نیکوکاری محبان امام صادق )ع( به 
نوعروسان تحت حمایت کمیته امداداین 

شهرستان اهدا شد.شیرمحمد شاکری 
برآبادی افزود:با توجه به شیوع ویروس کرونا 
در جامعه هیچ گونه مراسم و جشنی در این 
زمینه برگزار نشد.وی ادامه داد:در دهه 
فجر امسال ۳0 سری جهیزیه به ارزش 450 

میلیون تومان به نوعروسان تحت حمایت 
کمیته امداد  اهدا شد. وی تصریح کرد:هدف 
از ارائه این خدمات  به نوعروسان، ترویج 
ازدواج آسان و کمک به ازدواج فرزندان 

خانواده های نیازمند مددجو است. 


